                                                                                                                                                      Załącznik Nr 1

                                                                                                                                                                                   do Zarządzenia Nr 22/2007
                                                                                                                                                                                   Wójta Gminy Aleksandrów

                                                                                                                                                                                    z dnia 18 czerwca 2007 roku  

	Dz.
	Rozdz.
	  §  
	                  Określenie  
	Plan przed

zmianami
	 Zwiększenia 
	Zmniejszenia 
	   Plan po 

   zmianach

	   1
	    2   
	   3   
	                          4
	         5
	6
	7
	           8

	852

	85214

	2030


	 I DOTACJE NA ZADANIA  WŁASNE
Pomoc społeczna
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  własnych zadań bieżących gmin
                                                                           Razem :
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